ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 апреля 2023 года № 12

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 26

января 2011 года № 8 «Об утверждении окладов денежного содержания и

дополнительных выплат сотрудникам Государственного таможенного комитета

Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

В целях реализации Соглашения между Республикой Южная Осетия и Российской

Федерацией о порядке и условиях софинансирования за счет средств Российской

Федерации повышения денежного довольствия сотрудников таможенных органов

Республики Южная Осетия от 7 февраля 2023 года, Правительство Республики Южная

Осетия п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Правительства Республики Южная Осетия от 26 января

2011 года № 8 «Об утверждении окладов денежного содержания и дополнительных

выплат сотрудникам Государственного таможенного комитета Республики Южная

Осетия» следующие изменения:

1) по всему тексту постановления слова «Государственный таможенный комитет

Республики Южная Осетия» заменить на слова «Таможенный комитет Республики

Южная Осетия»;

2) дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«Председателю Таможенного комитета Республики Южная Осетия выплачивать

ежемесячную надбавку за счет финансовых средств, выделяемых в соответствии с

Соглашением между Республикой Южная Осетия и Российской Федерацией о порядке и

условиях софинансирования за счет средств Российской Федерации повышения

денежного довольствия сотрудников таможенных органов Республики Южная Осетия от

7 февраля 2023 года.

Выплата, предусмотренная абзацем первым настоящего пункта, осуществляется с

1 марта 2022 года».

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев